REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
E-mail: https://www.itaituba.pa.leg.br/

PORTARIA Nº 409/2025, 22 de maio de 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA
MARQUES, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE CONFERE A LEGISLAÇÃO EM
VIGOR...

 Considerando a solicitação descrita no Memo
014/2025 da vereadora MARIA DE ALMEIDA
SILVA, que necessita permanecer por mais 02
(dois) dias na Cidade de Belém-PA, no período de
23 a 24 de maio/2025, conforme Portaria
402/2025.

R E S O L V E:

CONCEDER, ao vereador acima mencionado o valor de 02 (duas)

diárias, a fim de custear suas despesas naquela cidade.

  Dê-se Ciência,
  Registre-se,
  Publique-se e
  Cumpra-se.

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 22/05/2025.
Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br,
Publicada no Diário Oficial do Município;
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co

CIENTE

EM        / /2025

VEREADORA

http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2025-05-22T14:25:16+0100
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253

		2025-05-22T12:56:05-0300
	MANOEL SALOMAO FERREIRA DA SILVA:19521375272